
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 16:12:06

hello@ddfu.org
+420 731 533677

VIEWSONIC VB-PEN-007

Cena celkem: 1 780 Kč
 (bez DPH: 1 471 Kč)
Běžná cena: 1 957 Kč
Ušetříte: 178 Kč
Kód zboží: PRIVIE0105
Part No.: VB-PEN-007
Záruka: měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ViewSonic VB-PEN-007

Dotykové pero pro interaktivní displeje ViewSonic a kompatibilní zařízení IR a PCAP. Kombinace funkcí stylusu,
dálkového ovladače, laserového ukazovátka a světelného reflektoru* vám umožní volný pohyb pro působivé
prezentace. Jednoduchým otočením pera pak můžete přepínat mezi tlustým a tenkým hrotem** podle vašich potřeb.
Pero se může pochlubit zakřiveným tvarem, který vyhovuje jak levákům, tak pravákům, a poskytuje všem pohodlnou
polohu pro psaní. Jeho pohodlně umístěná ovládací tlačítka přímo pod konečky prstů zajišťují bezproblémovou navigaci
v prezentacích a obsahu bez přerušení.

*Funkce laserového ukazovátka a reflektoru jsou dostupné pouze u kompatibilních modelů ViewBoard s operačním
systémem Android.
**Tenký hrot je kompatibilní pouze s IR zařízeními.

Součástí balení je USB přijímač (2,4 GHz) a USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Baterie: vestavěná baterie, výdrž až 4 hodiny
Rozměry: 153,5 × 18,7 × 18,3 mm
Hmotnost: 21 g
Barva: černá
Kompatibilita: tabule ViewBoard, IR a PCAP panely


